09.07.2024, ГАПОУ КМК 41
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Аббясова Аида Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдалова Диана Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдуллина Алсу Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдулова Рената Мирхотимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдулхакова Эндже Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абзалов Раиф Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Андреева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анеева Полина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анисимова Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Антонова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Арифуллина Алина Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахмедьянова Галия Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахметзянов Алмаз Фаритович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахметзянова Камила Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Багавеева Ильсина Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Башкирова Анастасия Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Билалова Гулькей Идрисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Билалова Эльвина Гаделевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Билалова Эндже Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Большакова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валеев Радмир Реналевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валиуллина Айсылу Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вахитова Азалия Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вилданова Эльвина Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Габидуллина Залида Фаниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Гадеева Алия Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Газизова Эвелина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайнанова Дина Данилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайнутдинова Энже Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галеева Зарина Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галиева Нурия Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галимзянова Инзиля Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галимуллина Залина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галиуллина Диляра Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гареева Эльвина Илвировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гарифуллина Ляйсан Ленаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гатиятуллина Алия Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гильмутдинова Эндже Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гилязова Лия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гимадутдинова Тансылу Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гиниатуллина Эмилия Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голяндин Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давлетшина Аделя Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Даутова Аделя Хатыбовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джумаева Азалия Дильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Димакина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дунаева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ершова Динара Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Закирова Адиля Рифатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Заляутдинова Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Захарова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Зиганшина Ильзира Ильнаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибатуллина Инзиля Ильфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Илалова Арина Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исмагилова Альгия Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исхакова Аделя Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ихсанова Алия Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кабидова Ника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Казакова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кандалина Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каримуллина Залия Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карнеева Адиля Минихалимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карпикова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каст Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каюмова Камилла Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кислинская Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козлова Гелия Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесникова Юлиана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Корсак Элина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лашина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мадрахимова Шахноза Рашид кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малов Руслан Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартынова Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Меджидова Минара Хаким кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минибаева Адиля Илшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мисирова Эльвира Бахман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Мифтахова Ангелина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муллахметова Аделина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муртазина Арина Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мустафина Эльвина Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Назарова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Насырова Камилла Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нигметзянова Диляра Ильнаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нугуманова Алина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нуруллина Алина Нурисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полещук Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поликарпова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рашитова Регина Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сабирова Чулпан Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садретдинова Миляуша Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самигуллина Алсу Ильнаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самигуллина Ханифа Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самосеева Диана Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саттарова Алина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафина Ландыш Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сибгатуллина Алсу Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сидорова Аделя Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сунгатуллина Адиля Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Суфьянова Арина Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сучкова Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Талбакова Зарина Иброхимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тимофеева Лилиана Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

5

Усманова Диля Басировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Усманова Илюса Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фазлиева Зайнап Фаниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Файзиева Адиля Хусаиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фарзутдинова Гузель Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фаттахова Залина Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хайбуллова Гелия Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хайруллина Лилия Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хайруллина Фануза Фаннуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хакимова Диляра Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халитова Айгуль Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хамитова Ильмира Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Харитонова Эльза Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасанова Азалия Радусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасаншина Гульназ Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хатмуллина Азалия Фирдаусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хафизова Ралина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хикматова Аделя Зульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хузина Айгуль Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хуснутдинова Ландыш Ильяровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чернова Влада Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чухонцев Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирова Азалия Ильдузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирова Мариэлла Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарафутдинова Ильвина Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

6